
 

   Uchw ała  Nr 149 /425/ 14  

     Zarządu  Pow iatu  Opoczyńskiego  

    z  dnia  29  l ipca  2014 r.     

 

w  sp raw i e  zmi an  w  bu dżec ie  n a  20 1 4  r.  

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.                                              

o finansach publicznych  ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379 )  oraz § 12 uchwały  Nr XXXI / 283 /13 Rady Powiatu  w Opocznie z dnia 30 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu w Opocznie  na 2014 r. Zarząd Powiatu                                         

uchwala  co następuje:   

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 15.000,00 zł zgodnie                            

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

                             2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł zgodnie                                

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

        3.    Budżet po zmianach wynosi : 

  Dochody ogółem wynoszą – 66.662.909,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 59.049.643,00 zł, 

 dochody majątkowe – 7.613.266,00 zł. 

Wydatki ogółem wynoszą – 76.210.941,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 57.691.456,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 18.519.485,00 zł.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone zgodnie                       

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3.  Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w roku 2014 o kwotę 15.000,00 

zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 

18.519.485,00 zł. 

 



 § 4. Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami   w ramach  

działów  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§     5.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

 §      6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta Opoczyński - Marek Ksyta 
 

Członek Zarządu - Andrzej Kacprzak 
 

Członek Zarządu -  Andrzej Sosnowiec 
 

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk              

 

 



Plan po zmianach

6

17 000,00

0,00

17 000,00

0,00

15 000,00

7 536 541,00

64 717,00

66 662 909,00

1 453 620,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Ogółem dochody : 15 000,00

5

Rodzaj zadania: własne

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Zarządu Powiatu Opoczyńskiego

Nr

z dnia

  Zestawienie zmian dochodów na 2014 rok

15 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4

75020 Starostwo Powiatowe 15 000,00

majątkowe

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

razem własne majątkowe 15 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2014 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
Nr
z dnia 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 3 889 379,00600 3 889 379,0015 348 219,00 15 348 219,00

Drogi publiczne powiatowe 3 889 379,0060014 3 889 379,0015 239 219,00 15 239 219,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 3 889 379,003 889 379,0010 699 725,00 10 699 725,00

Administracja publiczna 54 287,00750 69 287,008 754 881,00 8 769 881,00

Urzędy wojewódzkie 8,0075011 8,00178 226,00 178 226,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,008,00129 366,00 129 374,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 8,000,0015 180,00 15 172,00

Starostwa powiatowe 7 279,0075020 22 279,008 042 505,00 8 057 505,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 279,003 743 780,00 3 746 059,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 279,000,00302 220,00 299 941,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,005 000,0040 000,00 45 000,00

Zakup energii4260 5 000,000,00167 000,00 162 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0015 000,0052 050,00 67 050,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 000,0075075 47 000,00190 000,00 190 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 47 000,000,0047 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0027 000,0046 200,00 73 200,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 000,0087 000,00 107 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126,00754 126,004 231 080,00 4 231 080,00

Zarządzanie kryzysowe 126,0075421 126,0072 000,00 72 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00126,0024 352,00 24 478,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 126,000,002 500,00 2 374,00

Oświata i wychowanie 57 030,00801 57 030,0026 830 140,00 26 830 140,00

Licea ogólnokształcące 57 030,0080120 50 030,009 408 390,00 9 401 390,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 000,000,003 642 478,00 3 637 478,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 000,000,00674 572,00 673 572,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 000,000,0088 957,00 87 957,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0029 000,0024 400,00 53 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,000,00123 421,00 118 421,00

Zakup energii4260 0,0020 000,00214 600,00 234 600,00

Zakup usług remontowych4270 20 000,000,00188 993,00 168 993,00

Zakup usług pozostałych4300 24 030,000,00157 771,00 133 741,00

Różne opłaty i składki4430 0,0030,002 140,00 2 170,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 000,001 000,002 490 000,00 2 490 000,00

Szkoły zawodowe 0,0080130 7 000,0013 397 515,00 13 404 515,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 000,005 374 045,00 5 379 045,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 000,00994 247,00 995 247,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,001 000,00140 803,00 141 803,00

Pomoc społeczna 55 796,00852 55 796,008 139 674,00 8 139 674,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 30 000,0085201 30 000,001 039 240,00 1 039 240,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 30 000,0030 000,00324 400,00 324 400,00

Domy pomocy społecznej 7 310,0085202 7 310,004 642 418,00 4 642 418,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,007 310,0020 000,00 27 310,00

Zakup środków żywności4220 7 310,000,00414 965,00 407 655,00

Rodziny zastępcze 14 388,0085204 0,001 214 388,00 1 200 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 11 875,000,0036 622,00 24 747,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 147,000,001 900,00 1 753,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 072,000,0027 072,00 25 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 294,000,003 594,00 3 300,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 48,0085218 18 486,001 184 528,00 1 202 966,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0013 022,00344 108,00 357 130,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 38,000,00178 197,00 178 159,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 4,000,009 434,00 9 430,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 6,000,0025 000,00 24 994,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 122,0060 217,00 63 339,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00300,007 283,00 7 583,00

Zakup usług zdrowotnych4287 0,0038,00114,00 152,00

Zakup usług zdrowotnych4289 0,003,006,00 9,00

Zakup usług pozostałych4300 0,002 000,0024 937,00 26 937,00

Różne opłaty i składki4439 0,001,00284,00 285,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4 050,0085220 0,0054 100,00 50 050,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 050,000,0052 100,00 48 050,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 467,00853 6 467,002 788 527,00 2 788 527,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 467,0085311 6 467,00223 131,00 223 131,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220 6 467,000,0046 935,00 40 468,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzyst. niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzyst. z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dot.wydatków majątkowych

6660 0,006 467,000,00 6 467,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 500,00854 8 500,003 346 148,00 3 346 148,00

Internaty i bursy szkolne 8 500,0085410 8 500,001 396 543,00 1 396 543,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00500,0010 000,00 10 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 000,000,0031 788,00 23 788,00

Zakup usług remontowych4270 0,008 000,0038 500,00 46 500,00

Zakup usług pozostałych4300 500,000,0011 300,00 10 800,00

4 071 585,00RAZEM WYDATKI 4 086 585,0076 195 941,00 76 210 941,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 57 691 456,00 174 739,00 174 739,00 57 691 456,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 346 166,00 137 387,00 97 697,00 49 385 856,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 269 801,00 60 357,00 27 857,00 32 302 301,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 076 365,00 77 030,00 69 840,00 17 083 555,00

dotacje i subwencje 4 456 624,00 30 000,00 77 000,00 4 409 624,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 018 574,00 7 310,00 0,00 2 025 884,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 557 395,00 42,00 42,00 1 557 395,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 200 434,00 0,00 0,00 200 434,00

obsługa długu 112 263,00 0,00 0,00 112 263,00

Wydatki majątkowe 18 504 485,00 3 911 846,00 3 896 846,00 18 519 485,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 504 485,00 3 911 846,00 3 896 846,00 18 519 485,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

162 466,00 0,00 0,00 162 466,00

4 071 585,00RAZEM WYDATKI 4 086 585,0076 195 941,00 76 210 941,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2014 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do Uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
Nr 
z dnia

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 8,00750 8,00197 226,00 197 226,00

Urzędy wojewódzkie 8,0075011 8,00178 226,00 178 226,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,008,00129 366,00 129 374,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 8,000,0015 180,00 15 172,00

8,00RAZEM WYDATKI 8,008 596 526,00 8 596 526,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 8 519 801,00 8,00 8,00 8 519 801,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 255 469,00 8,00 8,00 8 255 469,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 249 994,00 8,00 8,00 4 249 994,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 005 475,00 0,00 0,00 4 005 475,00

dotacje i subwencje 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 203 000,00 0,00 0,00 203 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 932,00 0,00 0,00 57 932,00

Wydatki majątkowe 76 725,00 0,00 0,00 76 725,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 725,00 0,00 0,00 76 725,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

26 725,00 0,00 0,00 26 725,00

8,00RAZEM WYDATKI 8,008 596 526,00 8 596 526,00



Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr      

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia                                   

                   -                     -              162 466                -              64 877    
                    

-    
                    -              97 589    x

600 Transport i łączność    3 889 379       3 889 379       11 135 725                -         3 208 402            -         1 067 446       6 859 877     x 

-  1 954 900     A   -       

-     980 000     B   -       

   1 954 900     A    1 954 900    

      980 000     B       980 000    

750 Administracja publiczna         15 000                    -              867 050                -            812 496            -              39 554            15 000     x 

        15 000    

6060

Zakup sprzętu pomiarowego i 

informatycznego oraz oprogramowania 

niezbędnego do zakładania i 

aktualizowania operatów ewidencji 

gruntów oraz prowadzenie spraw ochrony 

gruntów rolnych

        15 000                    -                15 000                -                      -              -                      -              15 000     C         15 000    

 Starostwo 

Powiatowe             

w Opocznie 

801 Oświata i wychowanie           1 000               1 000         5 481 436                -         2 781 436            -         2 250 000          450 000     x 

        -        -       

  Zarząd Dróg 

Powiatowych 

Starostwo 

Powiatowe                

w Opocznie 

  -            3 889 379    

 x 

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3113E- 

ulica Sikorskiego w Drzewicy wraz z 

mostem przez rzekę Brzuśnię.

  -     3 889 379      -       - 954 479      -       

   11 135 725                -         3 208 402            -         1 067 446                            -      

  954 479          954 479            -                      -      

  Starostwo 

Powiatowe               

w Opocznie  

   6 859 877    

                        -      

60014 Drogi publiczne powiatowe    3 889 379       3 889 379    

                15 000    

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3113E- 

ulica Sikorskiego w Drzewicy wraz z 

mostem przez rzekę Brzuśnię.

   3 889 379    

        -              39 554    
                15 000    

 x 

                        -      

75020 Starostwo Powiatowe         15 000                    -              867 050                -            812 496    

I. PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

RAZEM PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA 

ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 

UDZIAŁEM UE

                   -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

Z budżetu 

powiatu

Plan po 

zmianach

Kredyty 

i 

pożyczki

Plan po 

zmianach

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Plan po 

zmianach

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2014

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu



80120 Licea Ogólnokształcące           1 000               1 000         2 490 000                -         1 290 000            -            750 000          450 000     x 

 A       450 000    

6050
Modernizacja ogrodzenia w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Opocznie
          1 000            151 000           1 000          151 000            -                      -                      -                      -      

 Starostwo 

Powiatowe             

w Opocznie 

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
          6 467               6 467              46 935                -                      -              -                      -              46 935     x 

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
          6 467               6 467              46 935                -                      -              -                      -              46 935     x 

 B         19 629    

   3 911 846       3 896 846       18 357 019                -         7 252 593            -         3 357 000       7 747 426    x

   3 911 846       3 896 846       18 519 485                -         7 317 470            -         3 357 000       7 845 015    x

* A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Wojewody, MEN)

* B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

* C Inne źródła

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2014 ROKU            15 000    

                -              -                      -      

     2 339 000    -     1 000       1 139 000            -            750 000    

 Starostwo 

Powiatowe             

w Opocznie 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 

POZOSTAŁE
           15 000    

                        -      

                        -      

6220     

6660

Likwidacja barier w poruszaniu się dla 

osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół 

Samorządowych w Paradyżu ul. 

Przedborska 29 Gmina Paradyż

          6 467               6 467              19 629                -      

 Starostwo 

Powiatowe             

w Opocznie 

6050

Przebudowa bazy sportowej Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Opocznie ul. 

Żeromskiego 3

           1 000    

                        -      



Część opisowa 

do Uchwały Nr 149/425/14 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 lipca 2014r. 

 

Dochody 

 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę  15.000,00 zł   w tym: 

 § 6630 - dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - zwiększenie o 15.000,00 zł, 

 

Wydatki 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę  15.000,00 zł   w tym: 

 

DZIAŁ 750  – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 – Starostwo Powiatowe  - wprowadza się do budżetu kwotę 15.000,00 zł. na  

realizację zadania inwestycyjnego pn. :  „Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 

oraz prowadzenie spraw ochrony gruntów rolnych” ( środki pozyskano jako dotację z Zarządu 

Województwa Łódzkiego). 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 

 

DZIAŁ  801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące  - zmniejsza się wydatki ogółem w tym rozdziale 

o kwotę 7.000,00 zł  w tym: 

1) Wydatki bieżące: 

 przeniesienie kwoty 7.000,00 zł do rozdziału 80130 w planie Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Drzewicy. 

2) Wydatki majątkowe: 

 „Przebudowa bazy sportowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Opocznie ul. 

Żeromskiego 3” – zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł., 



 „Modernizacja ogrodzenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Opocznie” – 

zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł. 

 

Rozdział 80130 – Szkoły Zawodowe  - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o 

kwotę 7.000,00 zł w związku z przeniesieniem z rozdziału 80120 w planie Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Drzewicy. 

 

DZIAŁ  852  –  POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze  - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale               

o kwotę 14.388,00 zł  i  przenosi do rozdziału 85218 w planie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie.  

 

Rozdział 85218 – Powiatowe centrum pomocy rodzinie – zwiększa się wydatki  bieżące         

w tym rozdziale o kwotę 18.438,00 zł. 

 

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione                

i ośrodki interwencji kryzysowej – zmniejsza się wydatki  bieżące w tym rozdziale o kwotę 

4.050,00 zł. i  przenosi do rozdziału 85218 w planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opocznie.  

 

DZIAŁ  853  –  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych –                     

w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Likwidacja barier w poruszaniu się dla osób 

niepełnosprawnych w Zespole Szkół Samorządowych w Paradyżu ul. Przedborska 29 Gmina 

Paradyż” dokonuje się zmian klasyfikacji - § 6220 zmniejsza się o 6.467,00 zł a § 6660 

zwiększa się o tę samą kwotę w związku ze zwrotem dotacji. 

 


